

Årsredovisning för

MV Eino AB

559385-1321

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Väyrynen
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MV Eino AB, 559385-1321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom konsultverksamhet och tjänsteuthyrning av personal inom evenemang- och säkerhetsbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	942 640	541 680	357 808
Resultat efter finansiella poster	94 769	374 660	339 337
Soliditet %	72,1	77,7	70,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat antal uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	269 438	292 391
Balanseras i ny räkning		292 391	-292 391
Årets resultat			74 373
Belopp vid årets utgång	25 000	561 829	74 373

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	561 829
Årets resultat	74 373
Summa	636 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	536 202
Summa	636 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		942 640	541 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		942 640	541 680
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 094	-33 508
Personalkostnader	2	-817 530	-116 745
Summa rörelsekostnader		-893 624	-150 253
Rörelseresultat		49 016	391 427
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 564	-16 965
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-128
Summa finansiella poster		45 753	-16 767
Resultat efter finansiella poster		94 769	374 660
Resultat före skatt		94 769	374 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 396	-82 270
Årets resultat		74 373	292 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	686 133	551 437
Summa finansiella anläggningstillgångar		686 133	551 437
Summa anläggningstillgångar		686 133	551 437
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	44 056
Summa kortfristiga fordringar		0	44 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 172	159 322
Summa kassa och bank		231 172	159 322
Summa omsättningstillgångar		231 172	203 378
SUMMA TILLGÅNGAR		917 305	754 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 829	269 438
Årets resultat		74 373	292 390
Summa fritt eget kapital		636 202	561 828
Summa eget kapital		661 202	586 828
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 061	15 179
Övriga skulder		234 742	152 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 300	0
Summa kortfristiga skulder		256 103	167 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		917 305	754 815

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 437	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	134 696	551 437
Utgående anskaffningsvärden	686 133	551 437
Redovisat värde	686 133	551 437

Underskrifter

Stockholm

Michael Eino Väyrynen
Michael Eino Väyrynen
Verkställande direktör

2025-06-09
Datum